



17 listopada 2019 roku

Drogie Siostry i drodzy Bracia w Chrystusie,

W swoim przesłaniu na Światowy Dzień Ubogich, który odbędzie się 17 listopada 2019 roku, Papież Franciszek stwierdził, że: „Warunkiem, jaki stawia Pan Jezus uczniom, aby stali się wiarygodnymi ewangelizatorami, jest konieczność rozsiewania widzialnych znaków nadziei. Wszystkie wspólnoty chrześcijańskie i tych, którzy czują potrzebę niesienia nadziei i pocieszenia ubogim, proszę o zaangażowanie, aby ten Światowy Dzień mógł wzmocnić w wielu chęć konkretnej współpracy, aby nikt nie czuł się pozbawiony bliskości i solidarności”.

Organizacje finansowane przez Katolicką Kampanię na Rzecz Rozwoju Człowieka (Catholic Campaign for Human Development - CCHD) wzywają nas wszystkich do solidarności z tymi, którzy znajdują się na obrzeżach społecznych w swoich własnych wspólnotach i do działania przeciwko niesprawiedliwości. Dla przykładu, Koalicja na Rzecz Ratowania Naszych Ośrodków Zdrowia Psychicznego działa na rzecz zapewnienia wszystkim mieszkańcom Chicago, zwłaszcza osobom o niskich dochodach i osobom nieposiadającym wystarczającego ubezpieczenia, dostępu do właściwych i niedrogich usług z zakresu opieki zdrowia psychicznego. Od ponad dwóch dekad jednoczy ona pacjentów, specjalistów, liderów wspólnoty wiary i rezydentów i stara się, aby centra medyczne w Chicago pozostały otwarte oraz, by w obliczu ciągłych cięć budżetowych, w pełni zapewnić im finansowanie. Od 2011 r. koalicja ta otworzyła trzy nowe samofinansujące się i nadzorowane przez lokalne wspólnoty kliniki. Służą one potrzebującym w tych częściach miasta, które borykają się z ubóstwem, przemocą i innymi traumatycznymi przeżyciami.

Kładąc nacisk na samopomoc, uczestnictwo i współpracę Katolicka Kampania na Rzecz Rozwoju Człowieka (CCHD) tworzy bezpieczne, zdrowe i stabilne wspólnoty pomocne wszystkim naszym bliźnim w ich rozwoju. Aby dowiedzieć się więcej o wpływie CCHD na nasze wspólnoty lub przekazać ofiarę przez Internet, prosimy odwiedzić stronę www.CCHDChicago.org.

Państwa hojne wsparcie dorocznej kolektki CCHD, która będzie miała miejsce w sobotę 23 listopada i w niedzielę 24 listopada, jest podstawowym źródłem finansowania przeszło trzydziestu organizacji powstałych dzięki oddolnym inicjatywom zwalczającym ubóstwo i niesprawiedliwość w powiatach Cook i Lake. Modłę się, aby rozważyli Państwo złożenie ofiary na rzecz CCHD podczas drugiej kolektki i wciąż rozsiewali widzialne znaki nadziei pośród tych, którzy znajdują się na obrzeżach społecznych ziemi chicagowskiej.

Z najlepszymi życzeniami, pozostaję

Szczerze oddany Wam w Chrystusie,

Arcybiskup Chicago